
ZARZĄDZENIE NR 359/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach 

Na podstawie § 4 ust.8 oraz § 4 ust.6 pkt 10 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 
będącego załącznikiem do uchwały nr XXVII/351/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
23 grudnia 2020 r.w sprawie statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2020 r., poz. 5552), zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdzam zmiany Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Suwałkach wprowadzone zarządzeniem nr 25/2022 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach z dnia 13 września 2022 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 4/2021 Dyrektora 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 15 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach zatwierdzonym 
zarządzniem nr 41/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 5 lutego 2021 r., zmienionym 
Zarządzeniem nr 27/2021 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 24 listopada 
2021 r. zatwierdzonym Zarządzeniem 441/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 26 listopada 
2021 r.; stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Suwałkach. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 60A1BB26-13BF-447A-B5D8-D820EE251290. Podpisany Strona 1 z 3



 
 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 25/2022 

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 4/2021 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach z dnia 15 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

 
Na podstawie § 4 ust. 8 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach nadanego uchwałą 
nr XXVII/351/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie statutu 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach zarządzam co następuje: 

§ 1.  
W Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach ustalonym Zarządzeniem 
nr 4/2021 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 
15 stycznia 2021 r. zatwierdzonym Zarządzeniem nr 41/2021 Prezydenta Miasta Suwałk 
z dnia 5 lutego 2021 r., zmienionym Zarządzeniem nr 27/2021 Dyrektora Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach z dnia 24 listopada 2021 r. zatwierdzonym Zarządzeniem 
nr 441/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 26 listopada 2021 r. wprowadzam następujące 
zmiany: 
1) w § 4 ust. 3 pkt 3 dodaje się literę f) w brzmieniu: 

„f) Bike Park przy ul. Moniuszki 7 w Suwałkach, w tym między innymi: 
- tory rowerowe pumptrack i minipumptrack, 
- wieża startowa, 
- tor ziemny dirt, 
- dojścia i place odpoczynku, 
- oświetlenie, 
- mała architektura (stojaki rowerowe, ławki, kosze na śmieci, stacja naprawy rowerów, 
tablice informacyjne), 

- zieleń (drzewa, trawniki dywanowe).”; 
2) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do zakresu zadań Zastępcy należy: 
1) kierowanie Aquaparkiem (wyodrębnioną komórką organizacyjną), w tym działanie na 

rzecz zwiększenia przychodów i racjonalizacji kosztów funkcjonowania obiektu; 
2) nadzór nad działalnością: 

a) Zespołu Obiektów nr I, 
b) Zespołu Obiektów nr II, 

Załącznik do zarządzenia Nr 359/ 2022
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 22 września 2022 r.

Id: 60A1BB26-13BF-447A-B5D8-D820EE251290. Podpisany Strona 1 z 2



c) Zespołu Obiektów nr III; 
3) realizacja innych zadań wynikających ze statutu, regulaminu oraz zarządzeń 

i poleceń Dyrektora.”; 
3) w § 7 ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„1. Komórkami wymienionymi w § 4 kierują ich kierownicy:”; 
4) § 7 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Aquapark – Zastępca.”; 
5) § 7 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) opracowywanie i przedkładanie do zatwierdzenia Dyrektorowi zakresów obowiązków 
służbowych, uprawnień i odpowiedzialności pracowników kierowanej komórki, i udzielanie 
pracownikom kierowanej komórki instruktażu stanowiskowego;”; 

6) § 14 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 
„Zastępca, jako kierownik Aquaparku, służbowo bezpośrednio podlega Dyrektorowi. Pracownicy 
Aquaparku służbowo bezpośrednio podlegają Zastępcy, jako kierownikowi Aquaparku.”; 

7) § 16 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„10) Zastępcę, z uwzględnieniem pkt 10 niniejszego ustępu, zastępuje Dyrektor.”; 

8) § 16 ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 
„10) Zastępcę, w zakresie wykonywania obowiązków kierownika Aquaparku, zastępuje główny 

energetyk.”; 
9) § 22 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Nadzór nad prawidłowym funkcjonowaniem kas w Aquaparku sprawuje Zastępca.”. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora i kierownikom komórek organizacyjnych 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie po uprzednim zatwierdzeniu przez Prezydenta Miasta Suwałk. 
 
   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

Id: 60A1BB26-13BF-447A-B5D8-D820EE251290. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3




